

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: pesquisa@caxias.ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO № 01

EDITAL *CAMPUS* CAXIAS DO SUL № 15/2022 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS -*CAMPUS* CAXIAS DO SUL

O DIRETOR-GERAL DO *CAMPUS* CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, e de acordo com a Resolução nº 15/2020 do Conselho do Campus (CONCAMP) torna pública a **RETIFICAÇÃO Nº 01** DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES — EDITAL Nº 15 — SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS — *CAMPUS* CAXIAS DO SUL.

ONDE SE LÊ:

2.1. Os candidatos com inscrições homologadas deverão responder ao questionário disponível no Formulário eletrônico o qual estará disponível até o dia 19/05/2022. 2.2. As entrevistas (Etapa II) serão realizadas no dia 23/05/2022. Os candidatos classificados para a Etapa II serão informados do horário da entrevista por meio de mensagem que será enviada ao e-mail institucional.

LEIA-SE:

2.1. Os candidatos com inscrições homologadas deverão responder ao questionário disponível no Formulário eletrônico o qual estará disponível até o dia 23/05/2022. 2.2. As entrevistas (Etapa II) serão realizadas no dia 24/05/2022. Os candidatos classificados para a Etapa II serão informados do horário da entrevista por meio de mensagem que será enviada ao e-mail institucional.

Caxias do Sul, 23 de maio de 2022.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO Diretor-geral